Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6540 - Terça-feira, 29 de junho de 2021
Divulgação: Terça-feira, 29 de junho de 2021     Publicação: Quarta-feira, 30 de junho de 2021

RESOLUÇÃO Nº 2.618, DE 23 DE JUNHO DE 2021, que concede o Diploma Honra ao
Mérito à organização não governamental Grupo de Pacientes Artríticos de Porto
Alegre – Grupal.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.618, DE 23 DE JUNHO DE 2021,
acesse o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.618, DE 23 DE JUNHO DE 2021

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4005_cl_327636_1.pdf

SÚMULA DE PARTICIPAÇÃO NO SRP/PMPA 15/2021
PROCESSO 076.00029/2021-69
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA:  N J L NEUBARTH & CIA LTDA
CNPJ: 03.145.819/0001-35
OBJETO: 288 peças canetas marca-texto (salientador) com ponta de fibra chanfrada, para traços de 1mm a

 LEGISLATIVO

Resoluções

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6540 - Terça-feira, 29 de junho de 2021

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4005_cl_327636_1.pdf
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/

4mm, tinta fluorescente, cor amarela, transparente, que se fixe sobre tinta esferográfica, lápis e impressões
em geral, comprimento de 16cm. Valor unitário de R$ 1,89.
VALOR TOTAL: R$ 544,32 (quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos)
BASE LEGAL: Participante do Edital de Pregão Eletrônico nº da PMPA 658/2020.

Porto Alegre, 28 de junho de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6540 - Terça-feira, 29 de junho de 2021

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa
mailto:dopa@portoalegre.rs.gov.br
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/

		2021-06-29T13:10:45-0300
	EVANDRO GIOVANI SACCOL:58591435087